3. Ответственные исполнители

3.1. В целях обеспечения оптимального взаимодействия между
Управлением Федеральной антимонопольной службы по Красноярскому
краю и Управлением Росздравнадзора по Красноярскому краю назначаются
ответственные исполнители Сторон.

3.2. Ответственные исполнители вправе получать и направлять от имени
Сторон указанные в пункте 2 настоящего Соглашения документы и
сведения.

4. Заключительные положения.

4.1. Настоящее соглашение заключается на неопределенный срок и
вступает в силу со дня его подписания Сторонами.

4.2. Изменения в настоящее Соглашение могут быть внесены по
взаимному согласию Сторон в письменной форме в виде дополнений к
настоящему Соглашению, которые являются его неотъемлемой частью.

4.3. Настоящее Соглашение может быть расторгнуто при взаимном
согласии Сторон, а также Стороной в одностороннем порядке с
предварительным уведомлением другой стороны за один месяц до
расторжения настоящего Соглашения.

4.4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

4.5. Стороны урегулируют все разногласия, возникающие между ними по
настоящему Соглашению или в связи с ним, путем переговоров.